5 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SANTO AMARO - BA

Nº 00037 sexta-feira, 1 de abril de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

CONTRATO

Contrato nº 179/2011. Processo Administrativo nº086/2011

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Estado da Bahia

           Secretaria de Administração

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº174/2011

(RESUMO)

Aos dessete  dias do mês de março do ano de dois mil e onze, por determinação do Excelentíssimo

Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito Municipal de Santo Amaro -

Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público,   o resumo da celebração do termo de

contrato, referente ao Processo Administrativo nº 087/2011 tendo como objeto a Contratação de

empresa para fornecimento de Materiais de Construção para atender diversas secretarias,

Contratada: AYRES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ nº

41.975.715/0001-47 situada na Avenida Presidente Vargas nº 25/25 centro CEP: 44.200.000 Santo

Amaro- Bahia, Valor global de R$ 3.078.379,00 (três milhões setenta e oito mil e trezentos e

setenta e nove reais)

Dotação orçamentária:

Unidade Projeto/Atividade: Elemento de despesa:  Valor R$

02.04.00 2.007 3390.30.00 310.000,00

02.08.00 20.76 3390.30.00 280.000,00

02.08.01 20.10 3390.30.00 280.000,00

02.09.00 20.09 3390.30.00 458.379,00

02.09.00 20.09 3390.30.00 300.000,00

02.09.00 20.14 3390.30.00 400.000,00

02.09.00 20.18 3390.30.00 300.000,00

02.10.00 20.11 3390.30.00 350.000,00

02.10.00 20.35 3390.30.00 400.000,00

  Valor Total R$    3.078.379,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO, em 17 de Março de 2011

Luis Eduardo Pacheco Alves

- Secretário de Administração -

PRAÇA PURIFICAÇÃO | s/n | CENTRO | SANTO AMARO-BA

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
1CD83F8963EF7459DF69E31EA2E63EE7 Página 5